[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

         р. п. Духовницкое
от   14     ноября 2017
                                                    №  20/54
	О внесении изменений и дополнений в приложения 1,4,5,6 решения Совета Духовницкого муниципального образования  от 28 декабря 2016 года № 8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Духовницкого муниципального образования , Положением о бюджетном процессе Духовницкого муниципального образования, в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального образования  на 2017 год, Совет Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в приложения №№ 1,4,5,6 решения Совета  Духовницкого муниципального образования от 28 декабря 2016 года № 8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год» (с изменениями от 30.01.2017 № 9/28, от 09.03.2017 № 10/33, от 20.04.2017 № 13/39, от 29.06.2017 № 15/43, от 03.08.2017 № 16/45, от 02.10.2017 № 19/149) согласно приложениям № 1и № 2.
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального образования О.С.Небалуеву.
И.о.Главы Духовницкого

муниципального образования,

секретарь Совета                                                                           Е.А.Трошкина
Приложение № 1

к решению Совета Духовницкого муниципального образования

от  14 ноября  2017 года № 20/54
Приложение № 1 к решению Совета Духовницкого

 муниципального образования от 28 декабря 2016 г. № 8/23

«О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого МО на 2017 год
(рублей)
	Код бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	182 105 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	93000,00

	061 111 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений
	307000,00

	061 116 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	18000,00

	061 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	2000,00

	ИТОГО

	420 000,00

Верно: секретарь двадцатого заседания

Совета Духовницкого

муниципального образования
                                          В.Н.Шапошников

Приложение № 2

к решению Совета Духовницкого
муниципального образования
от 14  ноября 2017 года № 20/54
Приложение № 4,5,6  к решению

Совета Духовницкого

муниципального образования

от 28 декабря 2016 года № 8/23
«О бюджете Духовницкого

муниципального образования на 2017 год»

Ведомственная структура расходов местного бюджета

	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Духовницкое муниципальное образование
	061

	420 000,00

	Благоустройство
	061
	05
	03

	320 000,00

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации муниципальных образований
	061
	05
	03
	9000000000

	320 000,00

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	061
	05
	03
	9500000000

	320 000,00

	Внепрограммные мероприятия
	061
	05
	03
	9530000000

	320 000,00

	Мероприятия по благоустройству
	061
	05
	03
	9530000700

	320 000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	061
	05
	03
	9530000740

	320 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	061
	05
	03
	9530000740
	600
	320 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	061
	05
	03
	9530000740
	610
	320 000,00

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	061
	08

	100 000,00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	061
	08
	04

	100 000,00

	Муниципальная программа "Осуществление культурно-массовых мероприятий на территории Духовницкого муниципального образования на 2017-19г.г."
	061
	08
	04
	0400000000

	100 000,00

	Основное мероприятие "Проведение комплекса праздничных, культурно-массовых мероприятий и дней памяти"
	061
	08
	04
	0400100000

	100 000,00

	Реализация основного мероприятия
	061
	08
	04
	0400110000

	100 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	061
	08
	04
	0400110000
	200
	100 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	061
	08
	04
	0400110000
	240
	100 000,00

	ВСЕГО:
	420 000,00

Верно: секретарь двадцатого заседания

Совета Духовницкого

муниципального образования                                            В.Н.Шапошников